
Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / lektor: Franc Zaman (Uredbeni del) / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2016 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO

ŠTEVILKA 44, 25. 11. 2016 
NOVO MESTO, LETO 2

http://dul.novomesto.si

MESTNA OBČINA NOVO MESTO

Kazalo
UREDBENI DEL
137. Odlok o spremembah Odloka o proračunu Mestne občine Novo mesto za leto 2016		  str. 1
                                                                                                                                                                                                                                                                             

137.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/07 - UPB2, 27/08 - odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 79/09, 14/10 – 
odl. US, 51/10 in 84/10 – odl. US, 51/10, 84/10 odl. US, 40/12 - ZUJF), 
29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 -UPB4, 
14/13 - popr., 101/13 in 55/15 - ZFisP), Zakona za uravnoteženje javnih 
financ  (Uradni list RS, št. 40/12, 55/12 - skl. US, 96/12 - ZPIZ-2, 104/12 
- ZIPRS1314, 105/12, 25/13 -  odl. US, 46/13 - ZIPRS1314-A, 47/13, 
56/13 - ZŠtip-1, 63/13 - ZOsn-I, 63/13 -  ZJAKRS-A) in 15. člena Statuta 
Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16) je Občinski svet Mestne 
občine Novo mesto na  18. redni seji dne 24. 11. 2016 sprejel

O D L O K
O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU 
MESTNE OBČINE NOVO MESTO ZA LETO 

2016

I. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
(Vsebina odloka)

V Odloku o proračunu Mestne občine Novo mesto za leto 2016 (DUL, 
št. 15/15) se 2. člen spremeni tako, da se glasi:

»Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov je določen v 
naslednjih zneskih:



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 44, 25. 11. 2016 / NOVO MESTO, LETO 2, http://dul.novomesto.si

2Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / lektor: Franc Zaman (Uredbeni del) / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2016 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

 
 

 
 

 

KONTO OPIS
REBALANS november 

2016 
v EUR

A.   BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
 I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78) 38.822.100

   TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 33.492.636
70 DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)     25.297.370

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 18.294.000
703 DAVKI NA PREMOŽENJE 6.522.350
704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 481.020
706 DRUGI DAVKI 0

71 NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714) 8.195.266
710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 4.589.909
711 TAKSE IN PRISTOJBINE 26.900
712 GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI 181.000
713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 156.000
714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 3.241.457
72   KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722) 1.061.165

720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 61.165
721 PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0

722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIHSREDSTEV 1.000.000
73    PREJETE DONACIJE  (730+731) 41.020

730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 41.020
731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0

74    TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)   4.062.637
740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 1.248.447

741 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA 
EVROPSKE UNIJE 2.814.190

78    PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE  (786+787) 164.642
786 OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 0

787 PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ 164.642
 II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 38.145.059

40   TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 10.514.425
400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 2.564.461
401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 391.336
402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 7.216.628
403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 192.000
409 REZERVE 150.000
41 TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413) 15.631.600

410 SUBVENCIJE 915.308
411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 7.662.991
412 TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 1.787.807
413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 5.265.494
414 TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0

42     INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 11.668.688
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 11.668.688
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432) 330.346

431 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM 12.000
432 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 318.346

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) 677.041
B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV  (750+751+752)

0

750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0

751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0

752 KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  
(440+441)

3.000

440 DANA POSOJILA 0

441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB 3.000

 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV  (IV. - V.) -3.000

C.   R A Č U N   F I N A N C I R A N J A
50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 1.175.959
500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 1.175.959
55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 1.850.000
550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 1.850.000

 IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) 
= (I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.)

0

 X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) -674.041
 XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.) -677.041



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 44, 25. 11. 2016 / NOVO MESTO, LETO 2, http://dul.novomesto.si

3Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / lektor: Franc Zaman (Uredbeni del) / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2016 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Dolenjskem uradnem 
listu, uporablja pa se za proračunsko leto 2016.

Številka: 4120-6/2015
Novo mesto, dne 24. 11. 2016

	
Župan
Mestne občine Novo mesto
mag. Gregor Macedoni, l. r.

 
 

 
 

 

KONTO OPIS
REBALANS november 

2016 
v EUR

A.   BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
 I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78) 38.822.100

   TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 33.492.636
70 DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)     25.297.370

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 18.294.000
703 DAVKI NA PREMOŽENJE 6.522.350
704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 481.020
706 DRUGI DAVKI 0

71 NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714) 8.195.266
710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 4.589.909
711 TAKSE IN PRISTOJBINE 26.900
712 GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI 181.000
713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 156.000
714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 3.241.457
72   KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722) 1.061.165

720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 61.165
721 PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0

722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIHSREDSTEV 1.000.000
73    PREJETE DONACIJE  (730+731) 41.020

730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 41.020
731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0

74    TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)   4.062.637
740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 1.248.447

741 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA 
EVROPSKE UNIJE 2.814.190

78    PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE  (786+787) 164.642
786 OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 0

787 PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ 164.642
 II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 38.145.059

40   TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 10.514.425
400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 2.564.461
401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 391.336
402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 7.216.628
403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 192.000
409 REZERVE 150.000
41 TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413) 15.631.600

410 SUBVENCIJE 915.308
411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 7.662.991
412 TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 1.787.807
413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 5.265.494
414 TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0

42     INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 11.668.688
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 11.668.688
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432) 330.346

431 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM 12.000
432 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 318.346

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) 677.041
B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV  (750+751+752)

0

750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0

751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0

752 KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  
(440+441)

3.000

440 DANA POSOJILA 0

441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB 3.000

 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV  (IV. - V.) -3.000

C.   R A Č U N   F I N A N C I R A N J A
50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 1.175.959
500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 1.175.959
55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 1.850.000
550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 1.850.000

 IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) 
= (I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.)

0

 X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) -674.041
 XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.) -677.041


